
Aito Suvi kannatusyhdistys ry:n hallituksen kokous torstaina 24.11.2022 klo 17–19

Paikka: HUB Toivola (Keskitie 16, Luopioinen) ja Teams-etäyhteys

Läsnä: Reijo Syrjäläinen (puheenjohtaja), Pekka Puhakka (etänä), Terttu Salmela (etänä), Eija Gaily
(etänä), Jussi Marttinen (etänä), Jussi-Pekka Lämsä (etänä) ja Tommi Liljedahl (sihteeri)

Suvi-hankkeen edustajat: Marja-Liisa Suomalainen ja Thomas Penttilä (etänä) 

1 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja Reijo Syrjäläinen avasi kokouksen.

2 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, sillä yli puolet hallituksen jäsenistä oli paikalla.

3 Asialistan hyväksyminen
Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4 Esittelyteltan hankinta
Kesän esittelypisteitä varten kannatusyhdistykselle hankittiin 748 € maksanut toriteltta, josta 

Nuorten Virta -hanke maksoi vuokraa 500 €. Puheenjohtaja sopi hankinnasta Nuorten Virta ja Suvi-
hankkeen kanssa, jotta 40 tapahtuman kesäkiertue voitiin toteuttaa. Suvi-hankkeen kanssa on sovittu, 
että se maksaa teltasta ensi kesänä vuokraa 250 €. Keskustelussa ehdotettiin, että telttaa voidaan 
vuokrata myös muihin juhliin ja tapahtumiin.

Päätettiin hankkia 748 €:n teltta, jota voidaan Suvi-hankkeen lisäksi vuokrata myös muille 
tapahtumanjärjestäjille. 

5 Jouttijärven ja Kantolanlahden vesitutkimuksiin osallistuminen
Jouttijärveltä ja Rautajärven Kantolanlahdelta päästiin ottamaan kevättalvella kunnostustoimien 

suunnittelussa tarvittavat vesinäytteet, kun puheenjohtaja sopi reilun 1200 € kustannusten jaosta Suvi-
hankkeen ja ranta-asukkaiden kanssa. Kannatusyhdistyksen osuudeksi sovittiin 400 €.

Keskustelussa kävi ilmi, että Pitkäjärvellä ja Aitoon kalastuskunnan puheenjohtajalla on 
imuruoppain, joita voidaan käyttää pienimuotoisiin ruoppauksiin. Pitkäjärvellä on hyviä kokemuksia 
talviaikaisesta ruoppauksesta jään päältä.

Päätettiin osallistua Jouttijärven ja Rautajärven Kantolanlahden vedenlaatututkimuksiin 400 €:lla.

6 Pitkäjärven Kalalähteenojan vesienkunnostushankkeen omarahoitusosuus
KVVY Tutkimus Oy:n laatima suunnitelma ja kustannusarvio Pitkäjärven Kalalähteenojan 

kunnostuksesta on valmistumassa. Kaksitasouoman ja pohjakynnysten lisäksi laskuojaa on 
kunnostettava, minkä vuoksi verolliseksi hinnaksi tulee maksimissaan 22 000–25 000 €.

Kohteelle päästään hakemaan ELY-rahoitusta marraskuun aikana, jos kannatusyhdistys osallistuu 
omarahoitusosuuteen. Kohteen käynnistyminen edellyttää kannatusyhdistykseltä suunniteltua 
suurempaa osuutta, koska Ukrainan sota on nostanut rakennuskustannuksia ja vähentänyt 
maanomistajien mahdollisuutta osallistua vesienhoitoon. 

Kuultiin Pitkäjärven kunnostusyhdistyksen valmiudesta osallistua hankkeeseen ja keskusteltiin 
hoitovastuusta. Pohjakynnysten keräämää maa-ainesta ja lietettä on poistettava muutaman vuoden 
välein kaivamalla tai imuruoppaimella. Pitkäjärven kunnostusyhdistys voi ottaa vastuuta hoidosta, 



muttei sitoutua siitä aiheutuviin kustannuksiin, vaan niihin haetaan kunnan yhdistysavustusta tai 
kannatusyhdistyksen tukea. Lisäksi keskusteltiin rakennusajankohdasta, valvonnasta, yhteydenotosta 
maanomistajiin ja rahoitushakemuksen liitteistä.

Päätettiin osallistua Pitkäjärven Kalalähteenojan kunnostushankkeen omarahoitusosuuteen 75 %:lla, 
jonka tämänhetkinen arvio on maksimissaan 9300 €.

7 Hakijana toimiminen Pitkäjärven kunnostushankkeessa
Pitkäjärven Kalalähteenojan kunnostukseen voidaan hakea ELY-keskuksen rahoitusta marraskuun 

aikana. Hakijana tulee olla yhdistys. Aito Suvi kannatusyhdistys päätti 18.2.2022, että se voi toimia 
hakijana kunnostushankkeissa. Rahoitushakemuksen ELY-keskukselle laatii KVVY:n suunnitelman ja 
kustannuslaskelman pohjalta Suvi-hankkeen vetäjä Marja-Liisa Suomalainen. Rakennusvaihe sitoo 
kannatusyhdistyksen varoja, sillä ELY-keskuksen avustus maksetaan vasta toteutuneiden töiden ja 
laskujen perusteella.

Päätettiin hakea marraskuun aikana ELY-keskuksen rahoitusta Pitkäjärven Kalalähteenojan 
kunnostukseen.

8 Varainhankinta
Käytiin läpi säätiöitä ja yrityksiä, joilta voitaisiin hakea rahoitusta vesienhoitoon. Ideoitiin 

myyntituotteita ja jaettiin hallituksen jäsenten kesken mahdollisia rahoittajia, joihin otetaan yhteyttä.

9 Avustushakemus Luopioisten Säästöpankkisäätiölle
Vuoden 2023 kunnostus- ja suunnittelukohteet sitovat kannatusyhdistyksen varoja, sillä niihin 

saatavat avustukset maksetaan vasta jälkikäteen toteutuneiden kustannusten perusteella. Yhdistys 
tarvitsee 10 000–15 000 €:n lisärahoituksen vuodelle 2023, jotta Kalalähteenojan kunnostuksen lisäksi 
voidaan käynnistää kaavaillut suunnitteluhankkeet.

Päätettiin jättää helmikuussa 2023 avustushakemus Luopioisten Säästöpankkisäätiölle.

10 Muut mahdolliset asiat
Päätettiin hakea yhdistykselle rahankeräyslupa.

Päätettiin selvittää etunimi.sukunimi@aitosuvi.fi -sähköpostiosoitteiden hankintaa avainhenkilöille. 
Valtuutettiin puheenjohtaja päättämään hankinnasta selvityksen jälkeen. 

11 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja kiitti aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen klo 19.

Vakuudeksi

Reijo Syrjäläinen, puheenjohtaja Tommi Liljedahl, sihteeri


